
O 3p 2p 1p 0p TM PM P
Kärpät 60 33 8 8 11 195 134 123
TPS 60 30 7 8 15 187 147 112
Tappara 60 25 14 7 14 165 130 110
JYP 60 32 4 4 20 187 145 108
HIFK 60 26 8 9 17 163 128 103
KalPa 60 26 7 7 20 144 136 99
SaiPa 60 21 11 8 20 153 163 93
Ässät 60 23 7 5 25 163 177 88
Lukko 60 21 8 6 25 141 142 85
Pelicans 60 20 7 9 24 165 175 83
Ilves 60 21 5 8 26 162 190 81
HPK 60 20 7 4 29 145 157 78
Jukurit 60 16 5 9 30 133 170 67
KooKoo 60 14 5 10 31 142 198 62
Sport 60 12 7 8 33 153 206 58

6-2 0-2
12.9. HPK-Ässät 1-2 2-7 2-1
13.9. Ässät-Jukurit 6-2 3-4 ja. 2-3

7-2 3-2
19.9. Ässät-Tappara vl. 3-2 4-2

4-2 3-1 4-1
3-1 0-7 3-2
4-1 vl. 2-3 3-1
1-4 1-2 1-3
2-3 2-1 5-1

7.10. Ässät-SaiPa ja. 2-3 0-5
2-6 3-4
1-3 1-4
2-5 vl. 4-3

17.10. TPS-Ässät vl. 2-3 6-1
21.10. Ässät-Lukko vl. 3-2 4-2

1-4 ja. 3-2
26.10. Ässät-TPS ja. 2-3 2-1

3-2 5-4
5-2 3-6
0-4 3-4

14.11. TPS-Ässät 5-0 6-2
1-3 5-2

18.11. Jukurit-Ässät ja. 2-3 3-1
1-3 vl. 4-3

25.11. Ässät-Lukko 4-2 5-1
28.11. Tappara-Ässät ja. 3-4 3-0

5-2 2-5
2.12. Kärpät-Ässät vl. 1-2 4-2
5.12. Ässät-Sport 4-3 4-1

3.1. HPK-Ässät

16.1. HIFK-Ässät

27.1. Sport-Ässät

5.1. Ässät-Pelicans

11.1. Ässät-KalPa

Ottelut playoffseissa:

15.3. Lukko-Ässät

26.3. Ässät-Kärpät
28.3. Kärpät-Ässät

28.10. Ässät-HIFK

26.9. HIFK-Ässät

8.12. Lukko-Ässät

4.11. Ässät-KooKoo 

13.10. JYP-Ässät
14.10. Ässät-HPK

11.10. Ässät-Pelicans

9.12. Ässät-TPS
13.12. SaiPa-Ässät

1.11. Ilves-Ässät

29.9. KooKoo-Ässät

3p=voitot vars. peliajalla, 2p=voitot ja:lla tai vl-kilpailussa, 1p= tappiot ja:lla tai vl-kilpailussa, 0p=tappiot vars. peliajalla.

22.9. Sport-Ässät
30.12. Ässät-JYP

16.9. Lukko-Ässät

2017-18

Ottelut runkosarjassa:

22.3. Ässät-Kärpät

Puolivälierät:
20.3. Kärpät-Ässät

9.9. Ässät-Ilves

23.9. Ässät-KalPa

1.12. KalPa-Ässät

21.11. SaiPa-Ässät

4.10. Ässät-Kärpät 6.1. Tappara-Ässät
9.1. Ässät-Kärpät

24.10. Pelicans-Ässät

16.11. Ässät-JYP

3.3. Ässät-Tappara
6.3. KooKoo-Ässät

17.2. Pelicans-Ässät

8.3. JYP-Ässät
10.3. Ässät-HIFK

1. kierros:

6.2. Jukurit-Ässät
9.2. Ässät-TPS
10.2. TPS-Ässät

18.1. Ässät-KooKoo

26.12. Ässät-Sport

30.1. KalPa-Ässät

3.2. Ässät-Ilves

1.3. Ässät-SaiPa

13.3. Ässät-Lukko

20.1. Ilves-Ässät

1.2. Kärpät-Ässät

24.3. Kärpät-Ässät

13.1. Ässät-Lukko 

15.12. Ässät-Jukurit

29.12. Lukko-Ässät

13.2. Ässät-HPK



Pelaajat runkosarjassa:
O M S P J +/- YV AV VM AIKA O M S P J +/- YV AV VM AIKA

Matushkin Maksim (p) 60 13 26 39 70 1 4 1 3 18.54 7 3 1 4 6 -7 1 0 1 16.33
Laganiere Antoine (h) 57 17 18 35 73 7 5 0 3 15.52 6 2 2 4 0 1 0 1 1 18.44
Kärki Jarno (h) 39 14 14 28 31 6 5 0 2 17.50 7 1 3 4 12 1 0 0 0 15.52
Kotkaniemi Jesperi (h) 57 10 19 29 20 -1 2 0 3 15.35 7 1 2 3 16 -2 0 0 0 20.11
Korhonen Ville (h) 56 11 16 27 20 -6 2 1 1 18.26 7 1 2 3 0 -3 0 0 0 19.04
Lähteenmäki Sami (h) 47 13 11 24 33 -3 6 1 4 18.16 7 0 3 3 6 -2 0 0 0 21.37
Makkonen Jussi (h) 45 9 14 23 16 -9 2 1 2 18.51 7 1 1 2 4 -1 0 0 1 10.27
Kuparinen Matti (h) 56 5 16 21 26 19 0 0 0 14.49 7 1 1 2 8 -3 0 0 0 20.40
McRae Philip (h) 42 5 16 21 43 -12 3 0 1 16.41 7 0 2 2 2 -1 0 0 0 16.08
Salmio Mikko (h) 37 8 12 20 12 -1 3 0 1 15.44 3 1 0 1 2 0 1 0 0 13.28
Insam Marco (h) 59 8 11 19 12 2 2 0 1 14.12 7 1 0 1 0 -1 0 0 0 19.57
Suoranta Simon (h) 22 8 10 18 6 6 0 2 0 16.17 5 0 1 1 2 0 0 0 0 8.42
Salminen Sakari (h) 15 7 9 16 16 5 1 0 2 16.22 7 0 1 1 6 -4 0 0 0 14.11
Tommila Juho (p) 43 3 13 16 18 12 0 0 0 17.50 7 0 0 0 4 1 0 0 0 18.53
Seppälä Jere (p) 42 3 10 13 49 11 0 0 0 18.25 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7.53
Peltola Niko (p) 60 2 11 13 22 1 0 0 0 20.03 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10.15
Appelgren Niklas (h) 42 4 7 11 10 -2 0 0 1 11.04 6 0 0 0 0 0 0 0 0 7.26
Blood Ben (p) 57 3 7 10 207 5 0 0 0 18.20 7 0 0 0 0
Taimi Tommi (p) 21 2 7 9 28 7 0 0 0 21.13 7 0 0 0 0
Saha Mikael (h) 36 5 2 7 8 -2 0 0 1 10.28 6 0 0 0 0 -1 0 0 0 00.16
Tuohilampi Kristian (p) 55 1 6 7 36 -6 0 0 0 11.44 7 0 0 0 0 -1 0 0 0 14.29
Vuorisalo Teemu (p) 29 2 3 5 14 -6 0 0 0 13.08 7 0 0 0 8 -1 0 0 0 18.53
Varttinen Matias (h) 34 0 5 5 12 -3 0 0 0 11.02 7 0 0 0 8 -2 0 0 0 22.22
Lamberg Matti (h) 32 2 2 4 58 3 0 0 0 9.04 7 0 0 0 16 -3 0 0 0 8.34
Juhola Jouka (h) 19 2 1 3 6 -2 0 0 0 9.04
Mäkelä Aleksi (p) 33 1 1 2 6 -8 0 0 0 14.43
Huhtanen Tuomas (h) 16 0 2 2 10 -4 0 0 0 9.42 A B C
Walli Juuso (p) 23 0 1 1 12 -4 0 0 0 8.27 7 92,5 0
Juusela Aki (h) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 11.05 A=pelatut ottelut, B=torjunta%, C=nollapelit
Kiviluoma Kalle (mv) 3 0 0 0 0
Kiviaho Henri (mv) 60 0 0 0 0
Bernard Andreas (mv) 57 0 0 0 6
Tammi Valtteri (h) 5 0 0 0 0 -1 0 0 0 8.01

A B C
Bernard Andreas 51 90,8 2
Kiviaho Henri 15 88,2 0
A=pelatut ottelut, B=torjunta%, C=nollapelit

Blood Ben (p)
Saha Mikael (h)
Kotkaniemi Jesperi (h)

Makkonen Jussi (h)

Laganiere Antoine (h)
Matushkin Maksim (p)

Peltola Niko (p)
Huhtanen Tuomas (h)

Salminen Sakari (h)

Kiviaho Henri (mv)
Tuohilampi Kristian (p)
Appelgren Niklas (h)

Taimi Tommi (p)

Pelaajat playoffseissa:

Kärki Jarno (h)
Kuparinen Matti (h)

Seppälä Jere (p)

Varttinen Matias (h)
Bernard Andreas (mv)

McRae Philip (h)

Lamberg Matti (h)

Bernard Andreas

Insam Marco (h)
Korhonen Ville (h)
Tommila Juho (p)
Suoranta Simon (h)


